
Nr BURIMET E TË ARDHURAVE
 Planifikimi - Vjetor

2014
 Planifikimi Mujor -

PRILL 2014
 Realizimi Mujor -

PRILL  2014
 %, e realizimit -

PRILL 2014
 Planifikimi Janar -

Prill 2014
 Realizimi Janar -

Prill 2014

 % e realizimit
Janar - Prill

2014

 Progresi / plani
vjetor 2014

1 Drejtoria e Urbanizmit                  296,000.00                  18,200.00                    9,489.81 52.14%                    58,600.00                    79,316.98 135.35% 26.80%
a Taksa administrative për leje ndërtimi 165,000.00 10,000.00 8,943.89 89.44% 32,000.00 67,136.49 209.80% 40.69%
b Tarifa rregullative për rritjen e densitetit te infrastruktures 100,000.00 7,000.00 459.92 6.57% 22,000.00 689.92 3.14% 0.69%
c Kompenzim për shfryz.e përkohsh.tok.haps.publ 15,000.00 - 86.00 #DIV/0! - 9,881.48 #DIV/0! 65.88%
d Tarifa për ndërtimin e infrastrukturës teknike 6,000.00 500.00 - 0.00% 2,000.00 -
e Taksa për leje mjedisore komunale 3,000.00 200.00 - 0.00% 600.00 410.00
f Qeraja për objektet e banimit social 7,000.00 500.00 - 0.00% 2,000.00 1,199.09 59.95% 17.13%
2 Drejtoria e Sherbimeve Publike 50,700.00 5,636.00 1,015.00 18.01% 16,564.00 5,597.50 33.79% 11.04%
a Denim ne trafik-sekuestrimi i automjeteve 4,000.00 200.00 - 0.00% 1,200.00 - 0.00% 0.00%

b Lejet e perkohshme për shfytëzimin e rrugës 700.00 120.00 - 0.00% 150.00 - 0.00% 0.00%

c Të hyrat nga parkingjet 13,000.00 1,083.00 - 0.00% 4,332.00 2,207.50 50.96% 16.98%
d Leje për taxi-vijat e autobusëve 3,000.00 150.00 290.00 193.33% 550.00 490.00 89.09% 16.33%
e Te hyrat nga tregjet 25,000.00 2,083.00 725.00 34.81% 8,332.00 2,900.00 34.81% 11.60%
f Shitja e makinave 5,000.00 2,000.00 - 0.00% 2,000.00 - 0.00% 0.00%
3 Drejtoria e Inspekcionit 83,000.00 7,300.00 5,271.00 72.21% 23,900.00 13,536.00 56.64% 16.31%
a Denimet nga Inspekcioni - veterina 3,000.00 300.00 - 0.00% 900.00 - 0.00% 0.00%
b Lejet për plotsimin e kushtev.sanitaro-teknike 50,000.00 4,000.00 2,871.00 71.78% 15,000.00 8,936.00 59.57% 17.87%
c Sherbimi-pije alkoolike 30,000.00 3,000.00 2,400.00 80.00% 8,000.00 4,600.00 57.50% 15.33%
4 Drejtoria e Agrokulturës 4,000.00 450.00 2,805.00 623.33% 950.00 2,980.00 313.68% 74.50%
a Shëndrrimin e tokës bujqës.në jo-bujq. 4,000.00 450.00 2,805.00 623.33% 950.00 2,980.00 313.68% 74.50%
5 Kadastëra 150,500.00 13,125.00 13,288.00 101.24% 53,500.00 48,055.00 89.82% 31.93%
a Të hyrat nga shërbimet kadastrale 149,000.00 13,000.00 13,288.00 102.22% 53,000.00 47,935.00 90.44% 32.17%
b Te hyrat nga Ekspertiza kadastrale 1,500.00 125.00 - 0.00% 500.00 120.00 24.00% 8.00%
6 Drejtoria e Zhvillimit Ekenomik 295,000.00 28,019.00 15,484.00 55.26% 101,320.00 43,563.00 43.00% 14.77%
a Leje-taksa mbi firmen e bizneseve 280,000.00 26,769.00 14,764.00 55.15% 96,320.00 42,333.00 43.95% 15.12%
b Leje për vazhdimin e orarit të punës 15,000.00 1,250.00 720.00 57.60% 5,000.00 1,230.00 24.60% 8.20%
7 Administrata e përgjithshme 120,500.00 8,750.00 10,964.00 125.30% 32,850.00 41,790.00 127.21% 34.68%
a Qertifikatat: indjes,vdekjes 37,000.00 2,000.00 5,691.00 284.55% 7,500.00 20,754.00 276.72% 56.09%
b Qertifikatat e kurorzimit 18,000.00 2,000.00 1,895.00 94.75% 5,500.00 8,052.00 146.40% 44.73%
c Qertifikatat tjera 25,000.00 1,500.00 979.00 65.27% 7,000.00 3,538.50 50.55% 14.15%
d Vertetime te dok ndryshme.. 31,000.00 2,500.00 2,399.00 95.96% 10,000.00 9,334.50 93.35% 30.11%
e Taksa administrative te ndryshme 5,500.00 500.00 - 0.00% 1,800.00 111.00 6.17% 2.02%
f Shpallja e tenederëve 4,000.00 250.00 - 0.00% 1,050.00 - 0.00% 0.00%
8 Drejtoria për Buxhet dhe Financa 1,660,800.00 123,000.00 130,209.20 105.86% 464,000.00 454,988.79 98.06% 27.40%
a Qeraja për lokalet e komunës 40,000.00 2,000.00 510.00 25.50% 24,000.00 510.00 2.13% 1.28%
b Tatimi mbi pronën 1,470,800.00 113,000.00 113,743.20 100.66% 399,000.00 407,600.59 102.16% 27.71%
c Taksa për rexhistrimin e automjeteve 150,000.00 8,000.00 15,956.00 199.45% 41,000.00 46,878.20 114.34% 31.25%
a Denim ne trafik nga MEF-i 60,000.00 6,000.00 12,590.00 209.83% 21,000.00 40,275.00 191.79% 67.13%

Te hyrat nga Gjykata 100,000.00 3,000.00 - 0.00% 21,000.00 - 0.00% 0.00%

11 Te hyrat nga Pyjet 1,500.00 - - #DIV/0! 500.00 - 0.00%

I TOTALI I ADMINISTRATES KOMUNALE 2,822,000.00 213,480.00 201,116.01 94.21% 794,184.00 730,102.27 91.93% 25.87%

II ARSIMI 131,000.00 12,200.00 11,526.50 94.48% 38,000.00 43,317.50 113.99% 33.07%
III Kultura 32,000.00 3,000.00 797.00 26.57% 11,500.00 7,975.00 69.35% 24.92%
IV SHENDETËSIA 60,000.00 5,100.00 3,093.00 60.65% 19,800.00 12,510.00 63.18% 20.85%

SUB TOTALI  I + II + III+IV 3,045,000.00 233,780.00 216,532.51 92.62% 863,484.00 793,904.77 91.94% 26.07%
Participimet e qytetarve dhe të hyrat tjera tj. - - 1,230.00 #DIV/0! - 1,230.00

V TOTALI ME DONACIONE 3,045,000.00 233,780.00 217,762.51 93.15 863,484.00 795,134.77 92.08 26.11%

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVË  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA  PRILL  2014



Nr Pershkrimi Shuma %
1 Planifikimi Mujor - PRILL 2014 233,780.00 100.00
2 Realizimi Mujor - PRILL  2014 216,532.51 92.62
3 Diferenca (17,247.49) (7.38)

Nr Pershkrimi Shuma %
1 Planifikimi Janar - Prill 2014 863,484.00 100.00
2 Realizimi Janar - Prill 2014 793,904.77 91.94
3 Diferenca (69,579.23) (8.06)

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVË  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA  PRILL  2014
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Nr BURIMET E TË ARDHURAVE
 Planifikimi - Vjetor

2014
 Realizimi Mujor

PRILL 2013
 Realizimi Mujor -

PRILL  2014
 % Progresit
PRILL 14/13

 Realizimi Janar-Prill
2013

 Realizimi Janar -
Prill 2014

 %  e Progresit
Prill 14 / 13

1 Drejtoria e Urbanizmit                     296,000.00                    33,360.11                      9,489.81 28.45%                 75,951.70                  79,276.98 104.38%
a Taksa administrative për leje ndërtimi 165,000.00 29,763.87                      8,943.89 30.05% 52,508.62                  67,136.49 127.86%
b Tarifa rregullative për rritjen e densitetit te infrastruktures 100,000.00 2,757.04                        459.92 16.68% 15,316.66                       689.92 4.50%
c Kompenzim për shfryz.e përkohsh.tok.haps.publ 15,000.00 826.80                          86.00 10.40% 7,052.28                    9,881.48 140.12%
d Tarifa për ndërtimin e infrastrukturës teknike 6,000.00 - -
e Taksa për leje mjedisore komunale 3,000.00 -                        150.00 -                       370.00
f Qeraja për objektet e banimit social 7,000.00 12.40                                - 0.00% 1,074.14                    1,199.09 111.63%
2 Drejtoria e Sherbimeve Publike 50,700.00 2,555.00 1,015.00 39.73% 7,690.00 5,597.50 72.79%
a Denim ne trafik-sekuestrimi i automjeteve 4,000.00 -                                - #DIV/0! -                              - #DIV/0!
b Lejet e perkohshme për shfytëzimin e rrugës 700.00 -                                - #DIV/0! -                              - #DIV/0!
c Të hyrat nga parkingjet 13,000.00 1,495.00                                - 0.00% 3,130.00                    2,207.50 70.53%
d Leje për taxi-vijat e autobusëve 3,000.00 200.00                        290.00 145.00% 1,120.00                       490.00 43.75%
e Te hyrat nga tregjet 25,000.00 860.00                        725.00 84.30% 3,440.00                    2,900.00 84.30%
f Shitja e makinave 5,000.00 -                                - #DIV/0! -                              - #DIV/0!

3 Drejtoria e Inspekcionit 83,000.00 3,072.80 5,271.00 171.54% 12,134.05 13,536.00 111.55%

a Denimet nga Inspekcioni - veterina 3,000.00 -                                - #DIV/0! -                              - #DIV/0!
b Lejet për plotsimin e kushtev.sanitaro-teknike 50,000.00 1,872.80                      2,871.00 153.30% 8,434.05                    8,936.00 105.95%
c Sherbimi-pije alkoolike 30,000.00 1,200.00                      2,400.00 200.00% 3,700.00                    4,600.00 124.32%
4 Drejtoria e Agrokulturës 4,000.00 - 2,805.00 #DIV/0! - 2,980.00 #DIV/0!
a Shëndrrimin e tokës bujqës.në jo-bujq. 4,000.00                                -                      2,805.00 #DIV/0!                              -                    2,980.00 #DIV/0!
5 Kadastëra 150,500.00 15,214.00 13,288.00 87.34% 53,603.00 48,055.00 89.65%
a Të hyrat nga shërbimet kadastrale 149,000.00 14,904.00                    13,288.00 89.16% 52,988.00                  47,935.00 90.46%
b Të hyrat nga Ekspertiza 1,500.00 310.00                                - 0.00% 615.00                       120.00 19.51%
6 Drejtoria e Zhvillimit Ekenomik 295,000.00 15,060.00 15,484.00 102.82% 48,717.00 43,563.00 89.42%
a Leje -taksa mbi firmen e bizneseve 280,000.00 14,340.00                    14,764.00 102.96% 46,587.00                  42,333.00 90.87%
b Leje për vazhdimin e orarit të punës 15,000.00 720.00                        720.00 100.00% 2,130.00                    1,230.00 57.75%
7 Administrata e përgjithshme 120,500.00 10,209.50 10,964.00 107.39% 38,931.50 41,790.00 107.34%
a Qertifikatat e lindjes,vdekjes etj 37,000.00 4,362.00                      5,691.00 130.47% 13,396.00                  20,754.00 154.93%
b Qertifikatat e kurorzimit 18,000.00 2,002.00                      1,895.00 94.66% 7,456.00                    8,052.00 107.99%
c Qertifikatat tjera 25,000.00 926.00                        979.00 105.72% 5,279.00                    3,538.50 67.03%
d Vertetime te dok ndryshme,shkresa ankesa 31,000.00 2,086.50                      2,399.00 114.98% 8,586.50                    9,334.50 108.71%
e Taksa administrative te ndryshme 5,500.00 563.00                                - 0.00% 2,024.00                       111.00 5.48%
f Prokurimi-Të hyrat nga shpallja e tenederëve 4,000.00 270.00                                - 0.00% 2,190.00                              - 0.00%
8 Drejtoria për B. e Financa 1,660,800.00 125,678.72 130,209.20 103.60% 353,351.46 454,988.79 128.76%
a Qeraja për lokalet e komunës 40,000.00 100.00                        510.00 510.00% 7,102.00                       510.00 7.18%
b Tatimi mbi pronën 1,470,800.00 110,241.52                  113,743.20 103.18% 295,108.66                407,600.59 138.12%
c Taksa për rexhistrimin e automjeteve 150,000.00 15,337.20                    15,956.00 104.03% 51,140.80                  46,878.20 91.66%
a Denim ne trafik qe percjellen nga MEFI 60,000.00 6,935.00                    12,590.00 181.54% 25,185.00                  40,275.00 159.92%
10 Te hyrat nga Gjykata 100,000.00 -                                - #DIV/0! -                              - #DIV/0!
11 Te hyrat nga Pyjet 1,500.00 -                                - #DIV/0! -                              - #DIV/0!

I TOTALI I ADMINISTRATES KOMUNALE 2,822,000.00 212,085.13 201,116.01 94.83% 615,563.71 730,062.27 118.60%
II ARSIMI 131,000.00 11,167.50                    11,526.50 103.21% 42,039.00                  43,317.50 103.04%
III Kultura 32,000.00 1,009.00                        797.00 78.99% 8,235.00                    7,975.00 96.84%
IV SHENDETËSIA 60,000.00 5,926.00                      3,093.00 52.19% 22,139.50                  12,510.00 56.51%

SUB TOTALI  I + II + III+IV 3,045,000.00 230,187.63 216,532.51 94.07% 687,977.21 793,864.77 115.39%

V Participimet e qytetarve dhe të hyrat tjera tj.                                   -                      2,408.64                      1,230.00 51.07%                 26,744.80                    1,230.00 4.60%
SUB TOTALI  I + II + III+IV+V 3,045,000.00 232,596.27 217,762.51 93.62% 714,722.01 795,094.77 111.25%

               KRAHASIMI  I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVË  PER PERIUDHEN PRILL 2013 / 2014



Nr BURIMET E TË ARDHURAVE
Planifikimi -
Vjetor 2014

Planifikimi
Mujor -

PRILL 2014

Realizimi
Mujor - PRILL

2014

%, e
realizimit -

PRILL 2014

Planifikimi
Janar - Prill

2014

Realizimi
Janar - Prill

2014

% e
realizimit

Janar - Prill
2014

Progresi /
plani vjetor

2014

1  Drejtoria e Urbanizmit     296,000.00     18,200.00           9,489.81 52.14%        58,600.00        79,316.98 135.35% 26.80%

 a  Taksa administrative për leje ndërtimi     165,000.00     10,000.00           8,943.89 89.44%        32,000.00        67,136.49 209.80% 40.69%

 b  Tarifa rregullative për rritjen e densitetit te infrastruktures     100,000.00       7,000.00              459.92 6.57%        22,000.00             689.92 3.14% 0.69%

 c  Kompenzim për shfryz.e përkohsh.tok.haps.publ       15,000.00                 -                86.00 #DIV/0!                    -          9,881.48 #DIV/0! 65.88%

 d  Tarifa për ndërtimin e infrastrukturës teknike         6,000.00          500.00                     - 0.00%          2,000.00                    - 0.00% 0.00%

 e  Taksa për leje mjedisore komunale         3,000.00          200.00                     - 0.00%             600.00             410.00 68.33% 13.67%

 f  Qeraja për objektet e banimit social         7,000.00          500.00                     -                -          2,000.00          1,199.09 59.95% 17.13%

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVË  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA  PRILL  2014
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KOMENTET E DREJTORISË.



Nr BURIMET E TË ARDHURAVE
Planifikimi -
Vjetor 2014

Planifikimi
Mujor - PRILL

2014

Realizimi
Mujor -

PRILL  2014

%, e
realizimit -

PRILL
2014

Planifikimi
Janar - Prill

2014

Realizimi Janar -
Prill 2014

% e
realizimit

Janar - Prill
2014

Progresi /
plani vjetor

2014

Drejtoria e Sherbimeve Publike 50,700.00 5,636.00 1,015.00 18.01% 16,564.00 5,597.50 33.79% 11.04%

a Denim ne trafik-sekuestrimi i automjeteve 4,000.00 200.00 - 0.00% 1,200.00 - 0.00% 0.00%
c Të hyrat nga parkingjet 13,000.00 1,083.00 - 0.00% 4,332.00 2,207.50 50.96% 16.98%
d Leje për taxi-vijat e autobusëve 3,000.00 150.00 290.00 193.33% 550.00 490.00 89.09% 16.33%
e Te hyrat nga tregjet 25,000.00 2,083.00 725.00 34.81% 8,332.00 2,900.00 34.81% 11.60%
f Shitja e makinave 5,000.00 2,000.00 - 0.00% 2,000.00 - 0.00% 0.00%

KOMENTET E DREJTORISË.

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVË  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA  PRILL  2014

% E PJESËMARRJES NE TE HYRAT E DREJTORISË
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Nr BURIMET E TË ARDHURAVE
 Planifikimi -
Vjetor 2014

 Planifikimi
Mujor - PRILL

2014

 Realizimi
Mujor - PRILL

2014

 %, e
realizimit -

PRILL 2014

 Planifikimi
Janar - Prill 2014

 Realizimi Janar -
Prill 2014

 % e
realizimit

Janar - Prill
2014

 Progresi / plani
vjetor 2014

3 Drejtoria e Inspekcionit 83,000.00 7,300.00 5,271.00 72.21% 23,900.00 13,536.00 56.64% 16.31%

a Denimet nga Inspekcioni - veterina 3,000.00 300.00 - 0.00% 900.00 - 0.00% 0.00%

b Lejet për plotsimin e kushtev.sanitaro-teknike 50,000.00 4,000.00 2,871.00 71.78% 15,000.00 8,936.00 59.57% 17.87%

c Sherbimi-pije alkoolike 30,000.00 3,000.00 2,400.00 80.00% 8,000.00 4,600.00 57.50% 15.33%

KOMENTET E DREJTORISË.

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVË  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA  PRILL  2014

% E PJESËMARRJES NE TE HYRAT E DREJTORISË
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Nr BURIMET E TË ARDHURAVE
 Planifikimi -
Vjetor 2014

 Planifikimi
Mujor -

PRILL 2014

 Realizimi
Mujor -

PRILL  2014

 %, e
realizimit -

PRILL
2014

 Planifikimi
Janar - Prill

2014

 Realizimi Janar -
Prill 2014

 % e realizimit
Janar - Prill

2014

 Progresi / plani
vjetor 2014

4 Drejtoria e Agrokulturës 4,000.00 450.00 2,805.00 623.33% 950.00 2,980.00 313.68% 74.50%

a Shëndrrimin e tokës bujqës.në jo-bujq. 4,000.00 450.00 2,805.00 623.33% 950.00 2,980.00 313.68% 74.50%

KOMENTET E DREJTORISË.

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVË  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA  PRILL  2014
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Nr BURIMET E TË ARDHURAVE
 Planifikimi -
Vjetor 2014

 Planifikimi Mujor
- PRILL 2014

 Realizimi Mujor -
PRILL  2014

 %, e
realizimit -

PRILL 2014

 Planifikimi Janar -
Prill 2014

 Realizimi Janar -
Prill 2014

 % e
realizimit
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5 Kadastëra 150,500.00 13,125.00 13,288.00 101.24% 53,500.00 48,055.00 89.82% 31.93%

a Të hyrat nga shërbimet kadastrale 149,000.00 13,000.00 13,288.00 102.22% 53,000.00 47,935.00 90.44% 32.17%

b Te hyrat nga Ekspertiza kadastrale 1,500.00 125.00 - 0.00% 500.00 120.00 24.00% 8.00%

KOMENTET E DREJTORISË.

               REALIZIMI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE TE KOMUNES - GJAKOVË  NË RAPORT ME PLANIN - PERIUDHA  PRILL  2014
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6 Drejtoria e Zhvillimit Ekenomik 295,000.00 28,019.00 15,484.00 55.26% 101,320.00 43,563.00 43.00% 14.77%

a Leje-taksa mbi firmen e bizneseve 280,000.00 26,769.00 14,764.00 55.15% 96,320.00 42,333.00 43.95% 15.12%

b Leje për vazhdimin e orarit të punës 15,000.00 1,250.00 720.00 57.60% 5,000.00 1,230.00 24.60% 8.20%

KOMENTET E DREJTORISË.
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6 Administrata e përgjithshme 120,500.00 8,750.00 10,964.00 125.30% 32,850.00 41,790.00 127.21% 34.68%

a Qertifikatat: indjes,vdekjes 37,000.00 2,000.00 5,691.00 284.55% 7,500.00 20,754.00 276.72% 56.09%

b Qertifikatat e kurorzimit 18,000.00 2,000.00 1,895.00 94.75% 5,500.00 8,052.00 146.40% 44.73%

c Qertifikatat tjera 25,000.00 1,500.00 979.00 65.27% 7,000.00 3,538.50 50.55% 14.15%
d Vertetime te dok ndryshme.. 31,000.00 2,500.00 2,399.00 95.96% 10,000.00 9,334.50 93.35% 30.11%
e Taksa administrative te ndryshme 5,500.00 500.00 - 0.00% 1,800.00 111.00 6.17% 2.02%
f Shpallja e tenederëve 4,000.00 250.00 - 0.00% 1,050.00 - 0.00% 0.00%

KOMENTET E DREJTORISË.
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8 Drejtoria për Buxhet dhe Financa 1,660,800.00 123,000.00 130,209.20 105.86% 464,000.00 454,988.79 98.06% 27.40%

a Qeraja për lokalet e komunës 40,000.00 2,000.00 510.00 25.50% 24,000.00 510.00 2.13% 1.28%

b Tatimi mbi pronën 1,470,800.00 113,000.00 113,743.20 100.66% 399,000.00 407,600.59 102.16% 27.71%
c Taksa për rexhistrimin e automjeteve 150,000.00 8,000.00 15,956.00 199.45% 41,000.00 46,878.20 114.34% 31.25%
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IV SHENDETËSIA 60,000.00 5,100.00 3,093.00 60.65% 19,800.00 12,510.00 63.18% 20.85%
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III Kultura 32,000.00 3,000.00 797.00 26.57% 11,500.00 7,975.00 69.35% 24.92%
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II ARSIMI 131,000.00 12,200.00 11,526.50 94.48% 38,000.00 43,317.50 113.99% 33.07%
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